
UCHWAŁA NR XLVII/326/09 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 lipca 2009 r. 

 
w sprawie stanowiska dotyczącego odmowy podpisania umowy na dofinansowanie 
realizacji w 2009 roku inwestycji „Przebudowa i modernizacja szpitala po byłych 
jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 

Rejonowego w Białogardzie” 
 
 
 

 Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko dotyczące odmowy podpisania umowy na 
dofinansowanie realizacji w 2009 roku inwestycji „Przebudowa i modernizacja szpitala po 
byłych jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 
Rejonowego w Białogardzie” w następującym brzmieniu: 
 
„Rada Miejska Białogardu zwraca się do Pana Wojewody Zachodniopomorskiego i Pana 
Starosty Białogardzkiego z apelem o spotkanie obu stron celem ponownego rozpatrzenia 
możliwości rozwiązania problemu zakończenia inwestycji „Przebudowa i modernizacja 
szpitala po byłych jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami 
Szpitala Rejonowego w Białogardzie”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały nr ………………  
Rady Miejskiej Białogardu z dnia ……….. 

 
 

 
Stanowisko Rady Miejskiej Białogardu dotyczące odmowy podpisania umowy na 

dofinansowanie realizacji w 2009 roku inwestycji pod nazwą „Przebudowa i modernizacja 
szpitala po byłych jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami 

Szpitala Rejonowego w Białogardzie” 
 
 

 
Rada Miejska Białogardu wyraża sprzeciw wobec odmowy podpisania przez 

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie umowy w sprawie dofinansowania 
środkami przyznanymi przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego i Ministerstwo Finansów 
realizacji w 2009 roku inwestycji pod nazwą „Przebudowa i modernizacja szpitala po byłych 
jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego 
w Białogardzie”. 

Środki finansowe z rezerwy celowej budżetu państwa w wysokości 30.014.000 zł 
miały być przeznaczone na budowę, jakże ważnego, obiektu diagnostyczno – zabiegowego, 
będącego bazą dla oddziałów rehabilitacyjnych, dokończenie robót budowlanych w innym 
obiekcie oraz na zagospodarowanie terenu. Zakończenie tych prac byłoby jednocześnie 
zakończeniem inwestycji. Nie doszło do tego w latach 2007 i 2008, ponieważ zmniejszone 
zostało dofinansowanie.  

 24 lipca 2009 roku Wojewoda Zachodniopomorski odmówił podpisania 
wspomnianej wyżej umowy, co w pewnym zakresie niweczy lub na pewno  stawia w złym 
świetle kilkunastoletni trud wielu ludzi zaangażowanych w dążenie do zakończenia 
inwestycji. Jest ono długo oczekiwanym wydarzeniem dla społeczności nie tylko miasta 
Białogard, Powiatu Białogardzkiego, ale także dużej części  Województwa 
Zachodniopomorskiego. Na korzystanie w pełni z usług Centrum Rehabilitacji w Białogardzie 
czekają pacjenci, często w podeszłym wieku, schorowani czy niepełnosprawni. Taka baza 
zabiegowo – rehabilitacyjna niewątpliwie stanie się „jasnym punktem” w wizerunku naszego 
regionu. 

Rada Miejska Białogardu zwraca się do Wojewody Zachodniopomorskiego o zmianę 
swojej decyzji i podpisanie umowy na dofinansowanie środkami przyznanymi przez 
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego i Ministerstwo Finansów realizacji w 2009 roku 
inwestycji pod nazwą „Przebudowa i modernizacja szpitala po byłych jednostkach Armii 
Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w Białogardzie”. 

 


